mediolani depredaretur derobaretur aut iniuriaretur vel dampnum 

aliquod sustineret extra terram et conductum nostrum et dicti ma- 

lefactores vel aliquis ipsorum reduceret se in terra seu districtu 

vel conductu nostris nos mercatori vel civi factori vel nuncio mer- 

catoris vel civis sit de predicto iniuriato vel dampnum passo de 
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predatoribus iniuriantibus et dampnum factoribus faciemus et fieri 

faciemus summarie atque plenarie racione et iusticie complemen - 

tum quequidem omnia facere promictimus occasione et causa pe- 

dagiorum qui solvi consueverunt et que quilibet mercator qui per 

predictas partes dicti conductus et  guidagii irent solvere debeant 

ad grossos turonenses promittentes ut supra quod nos ubique con- 

ductus et guidagii predictorum ad turonenses grossos faciemus re-, 

duci que pedagia consueta per loca camini predicti comisimus certis 

comissariis nostris super hoc deputatis specialiter declarari et lite- 

ram declaracionis huinsmodi ad opus dictorum mercatorum dari ad 

- hoc quod que futurum in nullo valeant immutari. aliter autem ut in- 

telliximus nisi omnia et singula in hiis contenta fecissemus merca- 

tores et homines mediolani per predictas partes dicti conductus et 

guidagit venire non audebant. quapropter utilitatem nostram facere 

et procurare volentes.  promittimus vobis predictis sindicis stipul. 

et recip. nomine quo supra supradicta omnia et singula attendere 

et observare et facere in toto guidagio et conductu predictis et 

contra predicta vel aliquod predictorum ullo tempore non facere 

vel venire per nos nec alios aliqua racione vel causa de iure vel 

de facto sub refectione et restitucione omnium et singulorum dam- 

pnorum et expensarum et interesse et obligacione bonorum nostro- 

rum. propterea ad requisicionem et preces. vestrum sindicorum 

predictorum. volumus et. concedimus per presentes quod omnes 

mercatores de venicia et omnes alii mercatores ytalici undecumque 

venire volentes per caminum nostrum predictum cum nunciis et fa- 

ctoribus suis et mercandiis eorum gaudeant et uti possint et intel 

ligantur inclusi in conductu protectione guidagio et omnibus pri- 

vilegiis supradictis. in quorum omnium robur presentes litteras si- 

gilli nostri iussimus munimine roborari. datum chamberiaci die de- 

cimo quarto mensis iunii anno domini millesimo trecentesimo tri- 

gesimo sexto. quas litteras et contenta in ipsis per nos confirmari